5. Le commencement sera. Septante : sa frontière sera... — Et tout ce qui regarde vers l'aquilon, depuis la langue de mer. Septante : et leur frontière du côté de l'aquilon, depuis l'extrémité de la mer.

II. Partage du pays (XIII-XXI). — 3^e Tribu de Juda (XV).

পৰেনিত in Esron, ascéndens ad Addar, et circuitus Cárca, ⁴ atque inde per tránsiens in Asemóna, et pervenientis ad torrentem Egyp̄ti : erintque térm̄ini ejus mare magnum: hic erit finis meridiana plaga.⁵ Ab oriente vero erit intium, mare salissimum usque ad extráma Jordánis : et ea quae respiciunt ad aquilonem, a lingua mari usque ad eundem Jordánis fluvium : ⁶ ascénditque térm̄inus in Beth Hagla et transiti ab aquilonem in Beth Araba : ascéndens ad lapidem Boen filii Boen : ⁷ et tendens usque ad térm̄inos Debera de valle Achor, contra aquilonem respicentes Galgala, que est ex adverso ascensionis Adómmim, ab australi parte torréntis : transitque aquas, que vocantur Fons Solis : et erunt exitus ejus ad Fontem Ro-
gel:⁸ ascénditque per convallum filii Ennom ex latere Iesubéni ad meridiem, huc est Jerusalim: et inde se érigens ad verticem montis, qui est contra Géennom ad occidentem in 3 Reg. 1, 9; Jos. 3, 12; 10, 2; 13, 1; Mat. 6, 22; 2 Reg. 1, 11; 13, 10; 14, 1; 20, 2; 21, 11; 23, 1, 2; 25, 1. ⁹ ¹⁰
পৰেনিত in Bala, qua est Cariathiarim, id est, Urbs silvárum;¹⁰ et circuit de Bala contra occidentem, usque ad montem Seir : transitus juxta latum montis Jarim ad aquilonem in Cheslon : et descendit in Béthsamés, transitus in Thamma:¹¹ et pervenit contra aquilonem partis Accaron ex latere : inclinaturque Sechrróna, et transit montem Bala : pervenitque in Ephron; inclinaturque in Bala, qua est Cariathiarim, id est, Urbs silvárum;¹⁰ et circuit de Bala contra occidentem, usque ad montem Seir, passe au côté de la montagne de Jarim, vers l'aquilon, à Cheslon, descend à Béthsamés, et passe à Thamma;¹¹ elle parvient contre la partie septentrionale d'Accaron, par le côté, incline ensuite vers Séchrróna, passe la montagne de Bala, parvient jusqu'à Jebneel, et se termine contre

entée, mais les scorpions abondent encore dans la région où il doit se trouver. — Sina, le Sonne de Nombres, xxxiv, 4 : localité inconnue. — Caïsbar-né : voir Nombres, xx, 4. — Esron, Addar, Cárca, nom inconnu.

4. Asemón, aujourd'hui Ascméh, groupe de sources situées à l'est du ruisseau Muweiléh, non loin de la grande route que suivait les caravanes pour se rendre de Syrie en Egypte. — Le torrent d'Egypte, l'ouadi el-Arisch. — La grande mer, la Méditerranée.